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ZMIANA/WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

przetargu nieograniczonego na Dostawe sprzetu medycznego

(znak: DTECH/1/13/17)

Zamawiajacy zawiadamia, iz z uwagi na mylne nadanie numerdéw pytan do wyjasnien z dnia 20.12.2017 r
Zamawiajacy zmieni numeracje, ktora brzmi nastepujaco:

Pytanie nr 34 A
Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwoscig przedtuzenia leza o 30 cm ulatwiajace adaptacje
16zka ze wzgledu na wzrost pacjenta; 16zko w petni elektryczne z regulacja wysokosci segmentu plecow i uda,
funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomoca pilota przewodowego oraz panelu centralnego o tatwej
intuicyjnej obstudze; barierki boczne sktadane wzdtuz ramy leza; centralna blokada ko1?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwoscia przedtuzenia leza o 30 cm ulatwiajace adaptacje
16zka ze wzgledu na wzrost pacjenta; t6zko w pelni elektryczne z regulacja wysokosci segmentu plecow i uda,
funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomoca pilota przewodowego oraz panelu centralnego o tatwe;j
intuicyjnej obstudze; barierki boczne sktadane wzdtuz ramy leza; centralna blokada kot.

Pytanie nr 34 B
Czy (w pkt. 51 33) Zamawiajacy dopusci t6zko kolumnowe ICU wytworzone w antybakteryjnej technologii tj.
konstrukcja t6zka wykonana z stali weglowej lakierowanej proszkowo - czgséci lakierowane w oferowanym
16zku sg lakierowane substancja z dodatkiem antybakteryjnym o nazwie ,Interpon 700 AM”, ktoéra jest
potaczeniem lakieru proszkowego ze specjalnymi antybakteryjnymi substancjami zgodnie z ISO 22196:2011?
Oferowany parametr wynika z rozwigzan stosowanych przed danego producenta t6zek.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci 10zko kolumnowe ICU wytworzone w antybakteryjnej technologii tj.
konstrukcja t6zka wykonana z stali weglowej lakierowanej proszkowo - czgéci lakierowane w oferowanym
16zku sa lakierowane substancja z dodatkiem antybakteryjnym o nazwie ,Interpon 700 AM”, ktéra jest
potaczeniem lakieru proszkowego ze specjalnymi antybakteryjnymi substancjami zgodnie z ISO 22196:2011

Jednoczesnie zamawiajacy zmienia odpowiedz na zapytanie nr 34 (A) do wyjasnien z dnia 20.12.2017 r. Poprawiona
odpowiedz brzmi nastepujaco:

_Pytanie nr 34 A
Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwoscia przedtuzenia leza o 30 cm ulatwiajace adaptacje
16zka ze wzgledu na wzrost pacjenta; t6zko w petni elektryczne z regulacja wysokosci segmentu plecow i uda,
funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomoca pilota przewodowego oraz panelu centralnego o tatwe;j
intuicyjnej obshudze; barierki boczne sktadane wzdtuz ramy leza; centralna blokada ko6t?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwo$cig przedtuzenia leza o 30 cm ulatwiajace adaptacje
1o7ka ze wzgledu na wzrost pacjenta; t6zko w pelni elektryczne z regulacja wysokosci segmentu plecoéw i uda,
funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomoca pilota przewodowego oraz panelu centralnego o tatwe;j
intuicyjnej obstudze; barierki boczne sktadane wzdtuz ramy leza; centralna blokada kot
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